اژدری افزود: مطالعات اجرای طرح زهکشی در ۶ هزار و ۱۰۰ هکتار از اراضی زهدار باقی مانده در منطقه مغان انجام شده و عملیات اجرایی در سه هزار و ۱۰۰ هکتار آن آغاز شده و پس از تکمیل این طرح، عملیات اجرای زهکش در سه هزار هکتار باقی مانده پس از تامین اعتبارات لازم شروع خواهد شد.

وی در ادامه روز جهانی خاک (۱۵ آذر ۱۴۰۳ برابر با ۵ دسامبر ۲۰۲۴) را فرصت گرانبهائی برای ترویج بهره‌برداری اصولی از خاک زراعی به عنوان سرمایه ملی ذکر کرد و ادامه داد: برای ترویج و تشریح اهمیت خاک در زندگی مردم، همایش روز جهانی خاک با همکاری سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل و دانشگاه محقق اردبیلی و انجمن‌های علمی برگزار شد.